
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年２月１８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年2月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
六所山野外学習事業送迎バス借入（保育
課）　数量:1式

豊田市全域地内 借入
旅客業
バス運行業務

保育課 （株）豊田交通社　　 \3,471,600

2 令和4年2月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
六所山野外学習団体送迎バス借入（次世代
育成課）（複数単価契約）　数量:1式

豊田市全域地内 借入
旅客業
バス運行業務

次世代育成課 （株）中央トラベル　　
\5,062,215.0

0
（予定総額）

3 令和4年2月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
豊寿園利用者送迎バス借入（複数単価契
約）　数量:1式

豊田市西町地内ほか 借入
旅客業
バス運行業務

高齢福祉課 （株）森龍観光サービス　青木店
\16,933,905.

00
（予定総額）

4 令和4年2月17日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
寿楽荘利用者送迎バス借入（複数単価契
約）　数量:1式

豊田市西町地内ほか 借入
旅客業
バス運行業務

高齢福祉課 （株）森龍観光サービス　青木店
\9,958,208.0

0
（予定総額）

1/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

旅客業
バス運行業務---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\3,650,630 ---------------

\3,916,000 ---------------

\3,950,000 ---------------

---------------

\5,330,000 ---------------

---------------

\4,196,000

\3,471,600 落札（株）豊田交通社　　

（株）森龍観光サービス　青木店

（株）ＴＭ　　

（株）中央トラベル　　

名鉄観光サービス（株）　豊田支店

（株）ＫＲＢ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）豊田交通社　　

六所山野外学習事業送迎バス借入（保育課）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,561,380円

令和4年11月24日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

金3,471,600円
落札者名

借 入 名

借入期間
自 令和4年4月19日

電子入札種別

201整理番号

開 札 年 月 日 令和4年2月17日

落 札 年 月 日 令和4年2月17日

豊田市全域地内

2/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

3 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

次世代育成課

営業品目

旅客業
バス運行業務---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\5,145,587 ---------------

\5,732,040 ---------------

\5,732,040 ---------------

---------------

\5,732,040 ---------------

---------------

\5,732,040

\5,062,215 落札（株）中央トラベル　　

（株）森龍観光サービス　青木店

（株）ＴＭ　　

（株）ＫＲＢ　　

（株）オーワ　足助営業所

名鉄観光サービス（株）　豊田
支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）中央トラベル　　

六所山野外学習団体送迎バス借入（次世代育成課）（複数単価契約）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,180,820円

令和5年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

金5,062,215.00円
落札者名

借 入 名

借入期間
自 令和4年4月1日

電子入札種別

202整理番号

開 札 年 月 日 令和4年2月17日

落 札 年 月 日 令和4年2月17日

豊田市全域地内

3/8



入札執行調書明細書（公表用）
借入名： 六所山野外学習団体送迎バス借入（次世代育成課）（複数単価契約）　数量:1式

借入期間： 令和4年4月1日～令和5年3月31日
開札年月日： 令和4年2月17日

落札業者： （株）中央トラベル

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
時間制運賃（大型バ
ス） 749 時間 6,640 4,650 4,650 3,482,850 4,771 3,573,479 5,310 3,977,190 5,310 3,977,190 5,310 3,977,190 5,310 3,977,190

2
時間制運賃（小型バ
ス） 283 時間 4,820 3,465 3,465 980,595 3,456 978,048 3,850 1,089,550 3,850 1,089,550 3,850 1,089,550 3,850 1,089,550

3
キロ制運賃（大型バ
ス） 4,710 キロ 140 99 99 466,290 98 461,580 110 518,100 110 518,100 110 518,100 110 518,100

4
キロ制運賃（小型バ
ス） 1,840 キロ 100 72 72 132,480 72 132,480 80 147,200 80 147,200 80 147,200 80 147,200

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価
（株）中央トラベル （株）森龍観光サービス （株）オーワ （株）ＫＲＢ 名鉄観光サービス（株） （株）ＴＭ
　 青木店 足助営業所 　 豊田支店 　

5,062,215.00 5,145,587.00 5,732,040.00 5,732,040.00 5,732,040.00 5,732,040.00
1 2 3 4 5 6

4/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

高齢福祉課

営業品目

旅客業
バス運行業務---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\17,987,210 ---------------

\19,076,810 ---------------

\19,076,810 ---------------

---------------

---------------

\19,076,810

\16,933,905 落札（株）森龍観光サービス　青木店

（株）中央トラベル　　

（株）ＴＭ　　

（株）オーワ　足助営業所

名鉄観光サービス（株）　豊田
支店

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）森龍観光サービス　青木店

豊寿園利用者送迎バス借入（複数単価契約）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金23,299,235円

令和5年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

金16,933,905.00円
落札者名

借 入 名

借入期間
自 令和4年4月1日

電子入札種別

203整理番号

開 札 年 月 日 令和4年2月17日

落 札 年 月 日 令和4年2月17日

豊田市西町地内ほか

5/8



入札執行調書明細書（公表用）
借入名： 豊寿園利用者送迎バス借入（複数単価契約）　数量:1式

借入期間： 令和4年4月1日～令和5年3月31日
開札年月日： 令和4年2月17日
落札業者： （株）森龍観光サービス 青木店

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
時間制運賃（大型バ
ス） 2,761 時間 6,485 4,725 4,725 13,045,725 5,000 13,805,000 5,310 14,660,910 5,310 14,660,910 5,310 14,660,910

2
時間制運賃（小型バ
ス） 550 時間 4,700 3,388 3,388 1,863,400 3,843 2,113,650 3,850 2,117,500 3,850 2,117,500 3,850 2,117,500

3
キロ制運賃（大型バ
ス） 18,240 キロ 135 97 97 1,769,280 99 1,805,760 110 2,006,400 110 2,006,400 110 2,006,400

4
キロ制運賃（小型バ
ス） 3,650 キロ 95 70 70 255,500 72 262,800 80 292,000 80 292,000 80 292,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価
（株）森龍観光サービス （株）中央トラベル （株）オーワ 名鉄観光サービス（株） （株）ＴＭ
青木店 　 足助営業所 豊田支店 　

16,933,905.00 17,987,210.00 19,076,810.00 19,076,810.00 19,076,810.00
1 2 3 4 5

6/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

高齢福祉課

営業品目

旅客業
バス運行業務---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\10,398,810 ---------------

\10,621,523 ---------------

\11,223,930 ---------------

---------------

---------------

\11,223,930

\9,958,208 落札（株）森龍観光サービス　青木店

（株）オーワ　足助営業所

（株）中央トラベル　　

名鉄観光サービス（株）　豊田
支店

（株）ＴＭ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 （株）森龍観光サービス　青木店

寿楽荘利用者送迎バス借入（複数単価契約）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金13,707,030円

令和5年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

金9,958,208.00円
落札者名

借 入 名

借入期間
自 令和4年4月1日

電子入札種別

204整理番号

開 札 年 月 日 令和4年2月17日

落 札 年 月 日 令和4年2月17日

豊田市西町地内ほか

7/8



入札執行調書明細書（公表用）
借入名： 寿楽荘利用者送迎バス借入（複数単価契約）　数量:1式

借入期間： 令和4年4月1日～令和5年3月31日
開札年月日： 令和4年2月17日
落札業者： （株）森龍観光サービス 青木店

入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計 入札単価 小計

1
時間制運賃（大型バ
ス） 1,528 時間 6,485 4,725 4,725 7,219,800 4,770 7,288,560 5,030 7,685,840 5,310 8,113,680 5,310 8,113,680

2
時間制運賃（小型バ
ス） 361 時間 4,700 3,388 3,388 1,223,068 3,850 1,389,850 3,843 1,387,323 3,850 1,389,850 3,850 1,389,850

3
キロ制運賃（大型バ
ス） 13,320 キロ 135 97 97 1,292,040 110 1,465,200 99 1,318,680 110 1,465,200 110 1,465,200

4
キロ制運賃（小型バ
ス） 3,190 キロ 95 70 70 223,300 80 255,200 72 229,680 80 255,200 80 255,200

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価
（株）森龍観光サービス （株）オーワ （株）中央トラベル 名鉄観光サービス（株） （株）ＴＭ
青木店 足助営業所 　 豊田支店 　

9,958,208.00 10,398,810.00 10,621,523.00 11,223,930.00 11,223,930.00
1 2 3 4 5

8/8


